武城委办发〔2017〕8号
关于进一步明确城镇长效管理二、三类
职能部门和单位考核办法的通知

各相关职能部门和单位：
根据《常州市武进区人民政府关于进一步完善城镇长效综合管理考核工作的实施意见》（武政发〔2017〕55号）文件精神，将参与城镇长效综合管理的各相关职能部门和单位分为一、二、三类，并纳入区委、区政府年度绩效考核，其中第一类的年度分值为2分，第二类的年度分值为1分，第三类的年度分值为0.5分。现就二、三类职能部门和单位的考核办法作进一步明确。
一、二类职能部门和单位
1.具体名单（14个）
民政局、卫计局、体育局、民防局、机关后勤管理服务中心、国土分局、武进日报社、邮政局、电信局、供电公司、移动公司、联通公司、广电信息网络公司、新奥燃气公司。
2.工作要求
明确1名分管领导和联络员；严格对照考核标准，加强日常巡查和管理；对区“83812319”平台派遣的案卷，在规定时限内落实整改。
3.考核办法
出现以下情形之一的，区城管委办公室将进行通报：
（1）被媒体曝光的；
（2）推卸工作责任的；
（3）核查时，发现问题未整改的；
（4）整改后，问题反复出现的（一个月内3次及以上）。
被通报1次的，扣除年度分值0.5分；被通报2次的，年度分值全部扣除。
二、三类职能部门和单位

1.具体名单（56个）

区委办、人大办、政府办、政协办、纪委（监察局）、人武部、法院、检察院、组织部、宣传部、统战部、政法委、农工办、编办、机关工委、老干部局、档案局、信访局、台办、党史工委、党校、广播电视台、发改局、经信局、教育局、科技局、司法局、财政局（国资办）、人社局、农业局、商务局、文广新局、市场监管局、审计局、安监局、统计局、旅游局、侨办（侨联）、政务办、征收办、不动产交易中心、海关办事处、国检办事处、规划分局、国税局、地税局、人行、住房公积金管理中心、总工会、团区委、妇联、科协、文联、红十字会、工商联、残联。

2.工作要求

（1）明确1名分管领导和联络员，全力配合支持长效综合管理工作。

（2）每月通过区“83812319”平台、城市管理公众微信号wjcg_2016、传真（67898680）等渠道向区城管委办公室报送至少10条有效问题和建议。

（3）积极参与区城管委办公室组织的公众考评。

（4）挂钩联系一个社区（村）,每季度至少组织开展一次卫生死角清理、入户走访调研、法律法规宣传、协调解决难点问题等城管志愿活动。

（三）考核办法

区城管委办公室将严格对照上述工作要求，每季度对各职能部门和单位的工作开展情况进行通报。年度达不到工作要求的，从年度分值中扣除0.1—0.5分不等。

三、相关要求

1.二、三类职能部门和单位于4月5日前将分管领导及联络员名单（加盖公章）传真至区城管委办公室。

2.三类职能部门和单位于每季度第一个月5日前，向区城管委办公室报送上一季度城管志愿活动总结，并附活动照片。

联系人：罗忠，电话：67898633，传真：67898680，邮箱：wjqkpb＠163.com。

附件：1.三类职能部门和单位挂钩联系社区清单
2.分管领导及联络员名单报送表

常州市武进区城市管理委员会办公室

2017年3月31日

	常州市武进区城市管理委员会办公室          2017年3月31日印发

附件：1
三类职能部门和单位挂钩联系社区清单

	序号
	职能部门、单位
	挂钩社区
	社区所在镇、开发区

	1
	区委办
	淹城社区
	湖塘镇

	2
	人大办
	鸣南社区
	湖塘镇

	3
	政府办
	聚湖社区
	湖塘镇

	4
	政协办
	烈帝社区
	湖塘镇

	5
	纪委（监察局）
	贺北社区
	高新区北区

	6
	人武部
	周家巷社区
	湖塘镇

	7
	法院
	龚家社区
	高新区北区

	8
	检察院
	南街社区
	湖塘镇

	9
	组织部
	永安社区
	湖塘镇

	10
	宣传部
	中凉社区
	湖塘镇

	11
	统战部
	香溢澜桥社区
	高新区北区

	12
	政法委
	长安蒋湾社区
	湖塘镇

	13
	农工办
	湖塘社区
	湖塘镇

	14
	编办
	华家社区
	湖塘镇

	15
	机关工委
	府南社区
	湖塘镇

	16
	老干部局
	北庙桥社区
	湖塘镇

	17
	档案局
	夏雷社区
	湖塘镇

	18
	信访局
	鸣北社区
	湖塘镇

	19
	台办
	十里社区
	高新区北区

	20
	党史工委
	马家巷社区
	湖塘镇

	21
	党校
	马杭社区
	高新区北区

	22
	广播电视台
	新天地社区
	湖塘镇

	23
	发改局
	东华社区
	湖塘镇

	24
	经信局
	北街社区
	湖塘镇

	25
	教育局
	永定社区
	湖塘镇

	26
	科技局
	府东社区
	湖塘镇

	序号
	职能部门、单位
	挂钩社区
	社区所在镇、开发区

	27
	司法局
	长安大巷社区
	湖塘镇

	28
	财政局（国资办）
	东庄社区
	高新区北区

	29
	人社局
	丰乐社区
	湖塘镇

	30
	农业局
	三勤社区
	湖塘镇

	31
	商务局
	湾里社区
	湖塘镇

	32
	文广新局
	东升社区
	湖塘镇

	33
	市场监管局
	晓柳社区
	湖塘镇

	34
	审计局
	采菱社区
	湖塘镇

	35
	安监局
	新城域社区
	高新区北区

	36
	统计局
	大学新村二社区
	湖塘镇

	37
	旅游局
	大学新村一社区
	湖塘镇

	38
	侨办(侨联)
	南都社区
	湖塘镇

	39
	政务办
	降子社区
	湖塘镇

	40
	征收办
	南田社区
	湖塘镇

	41
	不动产交易中心
	沙塘岸社区
	湖塘镇

	42
	海关办事处
	东方社区
	湖塘镇

	43
	国检办事处
	花东社区
	湖塘镇

	44
	规划分局
	古方社区
	高新区北区

	45
	国税局
	花园社区
	湖塘镇

	46
	地税局
	蒋公岸社区
	湖塘镇

	47
	人行
	江村社区
	湖塘镇

	48
	住房公积金管理中心
	长虹社区
	湖塘镇

	49
	总工会
	龙潭社区
	湖塘镇

	50
	团区委
	何留社区
	湖塘镇

	51
	妇联
	张家坝社区
	湖塘镇

	52
	科协
	邱墅社区
	高新区北区

	52
	文联
	东新社区
	湖塘镇

	54
	红十字会
	喜盈门社区
	高新区北区

	55
	工商联
	十里社区
	高新区北区

	56
	残联
	东新社区
	湖塘镇

附件：2

分管领导及联络员名单报送表

单位：                             传真：

	姓  名
	职  务
	手  机
	办公电话
	QQ

	分管领导

	联络员

注：联络员请加入武进区机关长效管理QQ群: 483034401。
— 4 —
— 5 —